PAGE
10

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.04.2022                                  г. Ковдор                                          № 30
О передаче движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области в государственную собственность
Мурманской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, Решением Совета депутатов МО Ковдорский район от 27.01.2011 N 9  "Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования Ковдорский район",

Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Передать движимое имущество из собственности муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области в государственную собственность Мурманской области согласно прилагаемому перечню.

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                А.И. Филипишин

Глава Ковдорского муниципального округа                                С.Б. Сомов

«____»___________2022

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа
от 28.04.2022 № 30
Перечень

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области в государственную собственность Мурманской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	единица изме-рения
	коли-чество
	инвентарный номер
	первоначальная (восстанови-тельная) стоимость, руб.
	остаточная стоимость, руб.

	Муниципальное автономное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковдорского муниципального округа
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул.Школьная, д.2
ИНН 5104003904
	Особо ценное движимое имущество:
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул.Школьная, д.2

	1.

	Сервер DEPO Storm 3350C3 2xE5-2640v2/64GR1600Q/A8405/AFM7/2DT120/6QIII300G15

	шт.
	1
	110134МФЦ058
	895279,00
	0,00

	2.

	ПАК ViPNet Coordinator HW1000, SC-119-1000

	шт.
	1
	110134МФЦ072
	450 000,00
	0,00

	3.

	Пульт выбора услуг и печати талонов Информационный киоск Октопус 19М напольный

	шт.
	1
	110134МФЦ066
	95596,81
	0,00

	4.

	Сервер IP-Телефонии IP-ATC Yeastar MyPBX U100

	шт.
	1
	110134МФЦ059
	70073,67
	0,00

	5.

	Автомобиль Renault Duster

	шт.
	1
	4101380064
	1 500 000,00
	1 375 000,00

	Итого особо ценное движимое имущество

	шт.
	5

	3 010 949,48
	1 375 000,00

	Муниципальное автономное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковдорского муниципального округа
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул.Школьная, д.2

ИНН 5104003904
	Движимое имущество:
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул.Школьная, д.2

	1.

	Компьютер персональный настольный (моноблок) "Альфа" Basic

	шт.
	1
	110134МФЦ97
	42650,00
	0,00

	2.

	МФУ Brother MFC-L5750DW

	шт.
	1
	110134МФЦ94
	35500,00
	0,00

	3.

	МФУ, HP, LaserJet Pro, MFP, M132nw (G3Q62A)

	шт.
	1
	110134МФЦ100
	15000,00
	0,00

	4.

	Ноутбук, Dell, Vostro 3400-5612, i3-1115G4/8G black

	шт.
	1

	110134МФЦ99
	48950,00
	0,00

	5.

	Резак дисковый Kw-Trio 13939 A4/10лист./330 мм/автоприжим

	шт.
	1
	110134МФЦ089
	3450,00
	0,00

	6.

	Тепловая завеса Тепломаш

	шт.
	1
	110134МФЦ086
	45000,00
	12321,00

	7.

	Ламинатор Fellowes Spectra A4

	шт.
	1
	110134МФЦ090
	5150,00
	0,00

	8.

	Камера купольная XI1125CIP-IR

	шт.
	7
	110134МФЦ077-

110134МФЦ083
	35000,00
	0,00

	9.

	Камера уличная EI1116CIP-IR

	шт.
	1
	110134МФЦ076
	12000,00
	0,00

	10.

	МФУ Brother MFC-L5750DW

	шт.
	1
	110134МФЦ093
	35000,00
	0,00

	11.

	Ноутбук 15" НР 15ra030UR (3LG61EA) N3060/4GB/500G*INTEL GMA/DVDrw/W10

	шт.
	1
	110230МФЦ058
	22490,00
	0,00

	12.

	Рециркулятор БАКТЕРИЦИДНЫЙ ОВУ-03 "Солнечный бриз-3" УФ лампа 2*15Вт, 60 м3/час

	шт.
	1
	110134МФЦ102
	13846,14
	0,00

	13.

	Лазерный копир-принтер-сканер-факс Kyocerf M2535DN (A4, 35 ppm,1200 dpi, 512 Mb.

	шт.
	4
	110134МФЦ001-

110134МФЦ004
	94487,68
	0,00

	14.

	ПК DEPO Neos 280 8W7_P32/AMDZ/i3 4150/4G1600D/T1Tb/DVD+RW/CR/V1+2USB/KBu/Mu/400W

	шт.
	1
	110134МФЦ005
	66815,00
	0,00

	15.

	ИБП Eaton 9PX (9PX5KiRT+EATON NETWORK-MS)

	шт.
	1
	110134МФЦ006
	219122,95
	0,00

	16.

	ИБП APC Back-UPS BS650-RS 650VA черный Standby with Schuko Входной 230М

	шт.
	9
	110134МФЦ007-
110134МФЦ015
	66538,08
	0,00

	17.

	Табло оператора Ethernet цветное+Табличка для табло оператора "Яник" без номера

	шт.
	5
	110134МФЦ016-

110134МФЦ020
	48587,50
	0,00

	18.

	Монитор LG 21,5"22М37А-B черный TN+film LED 5ms 16:9

	шт.
	4
	110134МФЦ021-

110134МФЦ024
	37867,20
	0,00

	19.

	Системный блок Неттоп Asus E210-B0040 slim Cel N2807(1.58)/4Gb/SSD32Gb/HDG/CR/no

	шт.
	2
	110134МФЦ026
110134МФЦ027
	50000,00
	0,00

	20.

	Телевизор LED Samsung 48" UE48J5100AUXRU черный/FULL HD/100Hz/DVB-T2/DVB-S2/USB

	шт.
	2
	110134МФЦ028
110134МФЦ029
	91344,50
	19573,46

	21.

	Телефон VoIP Yealink SIP-T19

	шт.
	11
	110134МФЦ030-

110134МФЦ040
	52563,28
	0,00

	22.

	Системный блок DEPO Neos 280 SM/i3 3240/4G1333D/T1Tb/DVD+RW/CR/KBu/Mu/Clr/400W/C

	шт.
	4
	110134МФЦ041-
110134МФЦ044
	225066,08
	0,00

	23.

	МФУ Лазерный Kyocera Ecjsys M2035DN (1102PM3NL0) A4 Duplex Net 35стр копир/принт

	шт.
	6
	110134МФЦ046-

110134МФЦ051
	133076,16

	0,00

	24.

	Моноблок DEPO Neos C523 DEPO_OS/SM/G1820/2GDDR3/500G/sDVD+RW/23"/DMU/CAM/CAR3AIO

	шт.
	5
	110134МФЦ052-

110134МФЦ056
	256956,00
	0,00

	25.

	Планшет для рисования Wacom Intuos Art PT M CTH-690AK-N USB

	шт.
	1
	110134МФЦ057
	13283,66
	0,00

	26.

	Считыватель с PIN-клавиатурой ACR83

	шт.
	5
	110134МФЦ060-

110134МФЦ064
	24987,20
	0,00

	27.

	Устройство чтения-записи контактных и бесконтактных смарт-карт ACR1281U-C1

	шт.
	1
	110134МФЦ065
	4498,66
	0,00

	28.

	Камера Web Microsoft LifeCam Studio USB For business (5WH-00002)

	шт.
	1
	110134МФЦ067
	5523,45
	0,00

	29.

	Система информационная для слабослышащих портативная "Исток" А2

	шт.
	1
	110134МФЦ068
	22885,00
	0,00

	30.

	Коммутатор HP (J9981A) V1820-48G, 44-ports 10/100/1000Base-T & 4-port SFP/GE, FU

	шт.
	1
	110134МФЦ069
	36675,80
	0,00

	31.

	Коммутатор 8 портовый с поддержкой PoE SWP 1081

	шт.
	1
	110134МФЦ075
	29000,00
	0,00

	32.

	Системный блок HDD 6Tb, сетевая карта с 1 Gb портом

	шт.
	1
	110134МФЦ074
	26000,00
	0,00

	33.

	IP- видеорегистратор Cyfron NV 1008

	шт.
	1
	110134МФЦ073
	8000,00
	0,00

	34.

	МФУ Brother MFC-L5750DW

	шт.
	2
	110134МФЦ95
110134МФЦ96
	91200,00
	0,00

	35.

	Mikrotik RouterBOARD 2011UiAS-RM

	шт.
	1
	110134МФЦ071
	8940,01
	0,00

	36.

	Коммутационный блок "Y-КБ-420-24V/EA"

	шт.
	1
	110134МФЦ070
	31360,50
	0,00

	37.

	Принтер струйный Epson L132

	шт.
	1
	110134МФЦ091
	10490,00
	0,00

	38.

	Цифровой зеркальный ф/а Canon EOS 1300D Kit 18-55 мм

	шт.
	1
	110134МФЦ092
	33690,00
	0,00

	39.

	Источник бесперебойного питания 600BA

	шт.
	1
	110134МФЦ085
	4500,00
	0,00

	40.

	Монитор 24 Beng

	шт.
	1
	110134МФЦ084
	13000,00
	0,00

	41.

	Шкаф-стеллаж для документов 2400*2520*400

	шт.
	1
	110136МФЦ004
	41200,00
	7356,88

	42.

	Лестница-стремянка "UFUK" 226 см, 10 ступ, стальная, облегчен., вес 13 кг

	шт.
	1
	110136МФЦ072
	4018,26
	0,00

	43.

	Стойка администратора 2200*1500*1200+ фальшпанель 1800*600

	шт.
	1
	110136054
	42860,00
	0,00

	44.

	Стол специалиста крайний (левый) + стекло к столу (крайнее+центральное)

	шт.
	1
	110136038
	35558,00

	0,00

	45.

	Стол специалиста центральный + стекло к столу (центральное)

	шт.
	3
	110136040-

110136042
	73668,00
	0,00

	46.

	Стол специалиста крайний (правый) + стекло к столу (крайнее)

	шт.
	1
	110136039
	25608,00
	0,00

	47.

	Стол для руководителя с приставкой на ноге + фальшпанель

	шт.
	1
	110136034
	25850,00
	0,00

	48.

	Кондиционерное оборудование GREE GWH12NB-K3 NNB3A

	шт.
	1
	110136МФЦ026
	109962,25
	0,00

	49.

	Светильник настольный 225 Вт СВН-1845

	шт.
	1
	110136МФЦ027
	5635,00
	0,00

	50.

	Тумба подкатная к столу специалиста 1400*560*700

	шт.
	5
	110136МФЦ049-

110136МФЦ053
	54135,00
	0,00

	51.

	Кресло посетителя (Экокожа)

	шт.
	5
	110136МФЦ060-

110136МФЦ064
	29895,00
	0,00

	52.

	Диван трехместный (Экокожа)

	шт.
	2
	110136МФЦ065-

110136МФЦ066
	34346,00
	0,00

	53.

	Шкаф напольный 42 U 800*100, на колесах, с блоком вентиляторов

	шт.
	1
	110136МФЦ067
	150000,00
	0,00

	54.

	Кондиционер LG S36 PK

	шт.
	1
	110136МФЦ068
	140000,00
	0,00

	55.

	Электросушилка для рук BALLU BAND 1000

	шт.
	2
	110136МФЦ069
110136МФЦ070
	14000,00
	0,00

	56.

	Стол для совещаний (2400*1000*750)

	шт.
	1
	110136МФЦ037
	23370,00
	0,00

	57.

	Стеллаж для документов

	шт.
	3
	110136МФЦ031-

110136МФЦ033
	53250,00
	0,00

	58.

	Детский уголок

	шт.
	1
	110136МФЦ030
	7650,00
	0,00

	59.

	Стойка для посетителей

	шт.
	1
	110136МФЦ028
	7700,00
	0,00

	60.

	Стол для посетителей

	шт.
	1
	110136МФЦ029
	9600,00
	0,00

	61.

	Сейф огнестойкий VALBERG "FRS-51CL" (в490*ш430*г430*мм;50 кг), фиксированный код

	шт.
	1
	110230МФЦ036
	20942,50
	0,00

	62.

	Стеллаж металлический УНИВЕРСАЛ (в2000*ш1000*г400мм), 6 полок в комплекте

	шт.
	1
	110230МФЦ035
	6465,71
	0,00

	63.

	Шкаф картотечный ПРАКТИК "AFC-07" (в1330*ш510*г631 мм), 7 ящиков под формат А5

	шт.
	1
	110230МФЦ034
	28748,63
	0,00

	64.

	Стенд 500х400мм (с перекидными настенными накопителями книжного формата)

	шт.
	11
	110230МФЦ022-

110230МФЦ032
	42900,00
	0,00

	65.

	Стенд 400х500мм (с перекидными настенными накопителями альбомного формата)

	шт.
	1
	110230МФЦ021
	3900,00
	0,00

	66.

	Стенд (аппликация на пластике) 1300х700мм

	шт.
	1
	110230МФЦ020
	5100,00
	0,00

	67.

	Стенд (аппликация на пластике) 500х1100мм

	шт.
	1
	110230МФЦ017
	4900,00
	0,00

	68.

	Стол офисный 1150*600*730

	шт.
	1
	110136МФЦ008
	11700,00
	0,00

	69.

	Шкаф для документов 2100*800*400

	шт.
	2
	110136МФЦ006
110136МФЦ007
	25900,00
	0,00

	70.

	Стол кухонный 1200*1200*750

	шт.
	1
	110136МФЦ005
	8800,00
	0,00

	71.

	Тумба мобильная 600*400*400

	шт.
	1
	110136МФЦ003
	4200,00
	0,00

	72.

	Стол угловой 1200*1200*750

	шт.
	1
	110136МФЦ002
	5300,00
	0,00

	73.

	Кресло СН-626АХSN/V-02 бордовый

	шт.
	2
	110136МФЦ022
110136МФЦ023
	7980,00
	0,00

	74.

	Кресло СН-626АХSN/15-11 бордовый

	шт.
	1
	110136МФЦ024
	5590,00
	0,00

	75.

	Кресло СН-626АХSN/red

	шт.
	1
	110136МФЦ024
	9890,00
	0,00

	76.

	Стул Бюрократ KF-1/27-21 вращающийся

	шт.
	4
	110136МФЦ018-

110136МФЦ020

110136МФЦ025
	13160,00
	0,00

	77.

	Стул Бюрократ KF-1/27-23 вращающийся

	шт.
	9
	110136МФЦ009-

110136МФЦ017
	29610,00
	0,00

	78.

	Жалюзи 1800*1800

	шт.
	10
	110138МФЦ001-

110138МФЦ010
	55600,00
	0,00

	79.

	Видеорегистратор, Hikvision DS-7608NI-K2/8P

	шт.
	1
	110230МФЦ066
	25250,00

	0,00

	80.

	Маршрутизатор Mikrotik RB3011UiAS-RM

	шт.
	1
	110230МФЦ067
	39500,00
	0,00

	Итого движимое имущество

	шт.
	181

	3 264 237,20
	39 251,34

	Муниципальное автономное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковдорского муниципального округа
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул. Школьная, д.2

ИНН 5104003904
	Движимое имущество
(забалансовый учет)
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул.Школьная, д.2

	1.

	Кресло BRABIX "Wings MG-309", пластик черный, сетка, черное

	шт.
	1
	110134МФЦ105
	8054,53
	0,00

	2.

	Вентилятор

	шт.
	2
	б/н
	5962,00
	0,00

	3.

	Планшет графический XP-PEN Star G430S Blak

	шт.
	1
	б/н
	3199,00
	0,00

	4.

	Штатив-треножник Hama Star 700 EF (4133) бронзовый

	шт.
	1
	б/н
	940,00
	0,00

	5.

	Рециркулятор БАКТЕРИЦИДНЫЙ ОВУ-01 "Солнечный бриз-1" УФ лампа 1*9 Вт, 20 м3/час

	шт.
	1
	110134МФЦ104
	8143,86
	0,00

	6.

	Радиотелефон Панасоник, KX-TG 1611RUH

	шт.
	1
	110134МФЦ101
	2650,00
	0,00

	7.

	D-Link, DVG-5402G/GFRU/S1 2xFXS, SIP,LAN-4х10/100/1000 Мбит/сек

	шт.
	1
	110134МФЦ98
	9000,00
	0,00

	8.

	Источник бесперебойного питания ИВЭПР 112-5

	шт.
	2
	б/н
	4600,00
	0,00

	9.

	Чайник KITFORT KT-619, 1.7л, 2200Вт

	шт.
	1
	б/н
	3133,32
	0,00

	10.

	Чайник SONNEN KT-1792, 1.7л, 2200Вт

	шт.
	1
	б/н
	2026,68
	0,00

	11.

	Стенд (аппликация на пластике) 700х700мм

	шт.
	2
	110230МФЦ018
110230МФЦ019
	5400,00
	0,00

	12.

	Моби Полка настенная/навесная/деревянная с кронштейнами

	шт.
	2
	б/н
	1870,00

	0,00

	13.

	Стойка (1000х800 мм оргстекло)

	шт.
	6
	б/н
	35400,00
	0,00

	14.

	Кресло СН-513 АХН бордовый

	шт.
	7
	110230МФЦ059-

110230МФЦ065
	32060,00
	0,00

	15.

	Урна металлическая уличная (в720*ш330*г405 мм, 25 литр.), цвет черный

	шт.
	1
	б/н
	2366,67
	0,00

	16.

	Стеллаж металлический BRABIX "MS KD-200/40-5", 2000х1000х400 мм, 5 полок, сборный

	шт.
	2
	б/н
	12880,56
	0,00

	17.

	Дозатор локтевой настенный DezKov

	шт.
	2
	б/н
	8000,00
	0,00

	18.

	Стол для переговоров "Монолит", 1800х900х750 мм, цвет бук бавария

	шт.
	2
	б/н
	16340,52
	0,00

	19.

	Стул для персонала и посетителей "ИЗО", хромированный каркас, кожзаменитель

	шт.
	2
	б/н
	4215,44
	0,00

	20.

	Вешалка для одежды 1190*400*200

	шт.
	1
	б/н
	2780,00
	0,00

	21.

	Тумба подкатная "Монолит", 400х520х530 мм, 3 ящика, замок, цвет бук бавария

	шт.
	2
	б/н
	12547,92
	0,00

	22.

	Экран-перегородка "Монолит", 1200х16,340 мм, цвет бук бавария

	шт.
	1
	б/н
	2041,83
	0,00

	23.

	Вешалка-стойка SHT-СК11

	шт.
	1
	б/н
	6658,76
	0,00

	24.

	Жалюзи алюминиевые, горизонтальные

	шт.
	21
	110230МФЦ037-

110230МФЦ057
	57989,40
	0,00

	25.

	Шкафчик-аптечка металлический "Призма", навесной, 2 полки, ключевой замок

	шт.
	1
	110230МФЦ033
	1765,28

	0,00

	26.

	Медицинский термометр градусник электронный инфракрасный бесконтактный

	шт.
	1
	б/н
	6426,00
	0,00

	27.

	Кресло BRABIX "Fly MG-396", с подлокотниками, сетка, оранжевое/черное

	шт.
	1
	б/н
	7260,12
	0,00

	Итого движимое имущество           (забалансовый учет):

	шт.
	67

	263 711,89
	0,00

	Муниципальное автономное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковдорского муниципального округа
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул. Школьная, д.2

ИНН 5104003904
	Товарно-материальные ценности:
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул. Школьная, д.2

	еди-ница изме-рения
	коли-чество

	стоимость, руб.

	1.

	Комплект ковриков в салон, NORDPLAST

	шт.
	1

	5500,00

	2.

	Комплект чехлов на сиденья, Россия

	шт.
	1

	7500,00

	3.

	Набор инструмента

	шт.
	1

	20000,00

	4.

	Шина автомобильная Nokian Hakkapelita 10, размер 215 х 65 х 16, Россия

	шт.
	4

	39400,00

	Итого товарно-материальные ценности

	7

	72 400,00

	ВСЕГО:

	260

	6 611 298,57
	1 414 251,34